
SOCHIAPA, VER

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

del I de enero al 31 de diciembre de 2018

Concepto

Egresos

Sube¡ercicioAprobado Ampliac¡ones,
Reducciones

Mod¡f¡cado Devengado Pagado

1 2 l=(l+2) 4 5 g=(3-4)

Gobie¡no

Legislación

Justicia

Coordinación de lá política de gobierno

RelaQiones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Público y de Segur¡dad lnterior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Protección Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educación

Protecc¡ón Social En Salud

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Económico

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energía

Minería, Manufacturas y Construcción

Transporte

Comunicaciones

Tur¡smo

Giencia, TecnologÍa e lnnovación

Otras lndustrias y Otros Asuntos Económicos

Otras No Clasif¡cadas en Funciones Anter¡ores

Transacciones De La Deuda Pública / Costo F¡nanciero De La Deuda

Transferencias, Partic¡paciones Y Aportaciones Entre Diferentes

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios F¡scales Anter¡ores

$16,586,286.09

$16,586,286.09

$2,885,792.46

$2,885,792.46

$1e,472,078.551

-l

$19,472,078.551

$18,335,484.07

s18,335,484.07

$18,335,484.07

$18,335,484.07

$1,1

$1 ,1 36,594

Total del Gasto $16,586,286.09 $2,885,792.46 $1S,472,078.55 $18,33S,484.07 S18,335,48¡1.07 $r,r36,594.48
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